
UCHWAŁA NR XXI/171/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 20 stycznia 2021 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się drogom wewnętrznym - działka ewid. nr 145 oraz część działki ewid.  

nr 134 obręb Stare Pole, gmina Stare Pole, nazwę: Wisławy Szymborskiej. 

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-08T07:30:37+0100




